ナガワ信用保証株式会社　宛

※契約者様より家賃等が振り込まれなかった場合は必ず約定日から10日以内にFAXにてご請求ください

※滞納が発生したら、できるだけ早くご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

※上記期限を過ぎてのご請求は保証対象外となることがあります。

※下記記入内容に漏れなどありますと、保証対象外となる事がありますので十分ご注意ください。

ご契約者様の情報（必須）

承認番号

物件名

借主人氏名

自宅電話番号 - -

携帯電話番号 - -

※左詰めでご記入お願いいたします。

請求合計金額

滞納詳細（必須）

家賃（賃料） 円

共益費/管理費 円

水道代 円

駐車場 円 円

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　） 円 円

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　） 円 円

送金先銀行口座（必須）

送金先

フリガナ

口座名義

ご請求書様情報（弊社からの連絡先）（必須） ※請求後に入金確認が取れた場合は速やかにご連絡ください。

〒 -

©NSH.,CO.LTD 202306

※備考欄（滞納状況等の連絡事項があればご記入ください。）

社印

当社使用欄 ナガワ信用保証株式会社

登録番号：国土交通大臣（１）第100号

本社所在地：東京都台東区東上野3-14-7　龍田ビル2F

電話番号：03-6803-2526 FAX:03-5846-8171

担当者 検印

□オーナー様
□管理会社様
（必ずチェック）

法人名
（又は氏名）

TEL ご担当者

所在地 FAX

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　代位弁済先口座　　　　　　□　賃料口座

金融機関名

銀行
口座番号

種目 □　普通　　　　　　□　当座

信用銀行

組合
連絡先

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

20　　年　　月　　日

その他詳細内容あれば空欄にご記入ください

円

滞納年月

退去予定
□　有　　□　退去済み　　□　無
予定日　　　　年　　月　　日

オートロック □　有　　□　無

号室

カナ

　　　　代　位　弁　済　請　求　書

届出日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日